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 Mam przyjemność w imieniu Mewa S.A. z siedzibą w Warszawie przedstawić 

podsumowanie wyników Spółki za 2013 rok, jak również  najważniejszych wydarzeń 

minionego  2013 roku. 

 Rok 2013 nie był dla Spółki rokiem łatwym. Śmierć Prezesa Zarządu Karola 

Maciuka jak również perturbacje osobowe w Radzie Nadzorczej Spółki spowodowały, iż 

przez większą część roku Spółka borykała się z problemem właściwej reprezentacji oraz 

jednolitej polityki rozwoju. Dopiero Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w 

dniu 19 lipca 2013 roku wybrało nową Radę Nadzorczą, a od 28 sierpnia 2013 roku pełnię 

obowiązki Prezesa Zarządu Spółki Mewa S.A. 

 Jednak mimo tego wiele spraw udało się doprowadzić do końca. Proces 

restrukturyzacji zarówno Spółki Mewa S.A. jak również Grupy Kapitałowej Mewa S.A. nie 

został zatrzymany, realizowane były kolejno poszczególne jego etapy. Jednym z 

ważniejszych wydarzeń była realizacja postanowień uchwał Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy z dnia 6 czerwca 2012, czyli podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

poprzez emisję nowych akcji serii G. Kolejnym ważnym krokiem dla Spółki było Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy z dnia 12 grudnia 2013 roku, podczas którego podjęte 

zostały uchwały mające duży wpływ na przyszłą strategię rozwoju Spółki. Zmieniono 

diametralnie zakres działalności Spółki, kładąc duży nacisk na branżę wydobywczą i 

górniczą. Przeniesiona została siedziba Spółki do Warszawy.  

 Do momentu zakończenia procesu restrukturyzacji i opublikowania nowej strategii 

rozwoju dla Spółki, Mewa S.A. przeprowadziła kilka transakcji finansowych, które w 

istotny sposób wpłynęły na wynik finansowy za rok 2013, jak również dają wysokie 

prawdopodobieństwo dalszego poprawiania sytuacji finansowej Spółki w roku bieżącym.  

Na chwilę obecną Mewa S.A. kontynuuje prowadzoną dotychczas działalność, 

jednak osobiście nadzoruję prace związane z przygotowaniem Spółki do realizacji nowych 

zadań w zupełnie nowych obszarach działalności biznesowej i zapewniam Państwa, że 

dołożę wszelkich starań, aby efekty tych działań widoczne były w wyniku finansowym 

Spółki jak najszybciej.  
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